

CENOVÁ NABÍDKA číslo: **S22Šm001** ze dne: **03.01.2022**

PRODÁVAJÍCÍ: Prefa Brno a.s. IČO: 46901078 DIČ: CZ46901078 Kulkova 4231/10 615 00 Brno vyřizuje: tel.: mobil: e-mail:	KUPUJÍCÍ: Bratislavská vodárenská společnost, a.s. Prešovská 48 826 46 Bratislava Slovenská republika
Název akce: BRATISLAVA-KONVENTNÁ ULICA – SANÁCIA VODOVODU A KANALIZÁCIE – Prefabrikáty	Vaše poptávka č.: ze dne: 23.12.2021 Platnost nabídky do: 28.02.2022

uvedené ceny jsou v EUR bez DPH

Pol. č.	Kód výrobku	Název/Značka	Množství	MJ	Odběrné místo	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Počet kam.
1		TBZ-Q.1 150/184 V120 TBH, V100 TBH CV b/b 1/1 Š2	1,00		30	1 186,65	1 186,65	0,330
2		TBZ-Q.1 150/159 V100 TBH CV, V80/40 KAM PUR b/b 1/2 Š3	1,00		30	1 204,75	1 204,75	0,330
3		TBZ-Q.1 100/80 V40/40 KAM PUR b/b 1/1 Š4, Š5, Š8	3,00		30	255,03	765,09	0,300
4		TBZ-Q.1 100/80 V40 KAM PUR b/b 1/1 Š6	1,00		30	230,09	230,09	0,100
5		TBZ-Q.1 120/120 V80 KAM PUR, V50/70 TBO b/b 1/1 Š7	1,00		30	1 024,94	1 024,94	0,170
6		TBZ-Q.1 120/120 V40 KAM PUR, V80 otvor pro TBO 30/45 bez/bez Š 9	1,00		30	765,08	765,08	0,170
7	1121 651	TZK-Q.1 120-100/25 TYP Q.1; XF4	2,00	ks	30	207,24	414,48	0,000
8	1121 561	TZK-Q.1 150-100/25 TYP Q.1; XF4	2,00	ks	30	224,26	448,53	0,000
9	1121 115A	TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	8,00	ks	30	42,00	335,96	0,170
10	1122 173A	TBS-Q.1 100/25/10 PS	6,00	ks	30	23,17	139,02	0,054
11	1122 183A	TBS-Q.1 100/50/10 PS	3,00	ks	30	34,03	102,09	0,055
12	1122 193A	TBS-Q.1 100/100/10 PS	4,00	ks	30	63,90	255,59	0,148
13	1120 101/OZ	TBW-Q.1 63/6	3,00	ks	30	7,40	22,20	0,013
14	1120 102/OZ	TBW-Q.1 63/8	2,00	ks	30	8,37	16,73	0,008
15	1120 103/OZ	TBW-Q.1 63/10	4,00	ks	30	9,33	37,33	0,017
16	1120 104/OZ	TBW-Q.1 63/12	2,00	ks	30	10,30	20,60	0,007
17	0006 002/OZ	EMT DN 1000	21,00	ks	30	6,76	141,91	0,000
18	0006 003/OZ	EMT DN 1200	2,00	ks	30	16,49	32,98	0,000
19	0006 004/OZ	EMT DN 1500	2,00	ks	30	25,34	50,68	0,000
20	0001 006/OZ	Poklop KDB01 D400 BG/BG s odvěť.	9,00	ks	30	122,04	1 098,32	0,059
21	ma2732321 3	Mazadlo Gleitmittel	1,00	ks	30	14,00	14,00	0,000

Cena celkem fco výrobní závod	8 307,03	EUR
Počet kamionů: Strážnice cca 2 (250 EUR/kamion – Bratislava)	500,00	EUR
Cena celkem vč. dopravy	8 807,03	EUR

Výrobní závody: Kuřim /10/, Oslavany /20/, Strážnice /30/, Hodonín /70/

Děkujeme za projevený zájem o naše výrobky a oslovení naší firmy v záležitosti poptávky na dodání prvků.

Na základě vaší cenové poptávky Vám předkládáme výše uvedenou cenovou nabídku našich výrobků.

V případě realizace zakázky je nutné ve Vaší objednávce uvádět číslo této cenové nabídky. Pokud nebude uvedeno číslo CN, budeme Vám zboží fakturovat dle RKS nebo platného ceníku Prefa Brno a.s. Objednávku vždy zašlete zpracovateli cenové nabídky.

Tato CN není podkladem pro uzavření kupní smlouvy.

Prefa Brno a.s. je nositelem certifikace ČSN EN ISO 9001.

V rámci této certifikace společnost vykonává nařízenou kontrolní činnost. Pokud odběratel bude požadovat zkoušky nad rámec nařízeného rozsahu, zkoušky neobvyklé co do četnosti, druhu nebo provedení zkoušek akreditovanou zkušebnou, budou mu tyto zkoušky za úhradu zajištěny. Požadavek zkoušek musí být v objednávce výrobků a stane se součástí smlouvy.

Prvky nejsou naceněny v provedení XF4.

Šachetní dna byla oceněna dle Vámi zaslané specifikace.

V případě navýšení počtu vtoků se navýší cena šachetního dna o cenu vložek a cenu za jejich osazení.

Pro objednávání šachetních den prosíme o vyplnění „Objednávkového listu šachetních den“, případně zhotovit „Tabulku šachtových dílců“ v programu WinPlan (zdarma ke stažení na našich webových stránkách).

Kynetu (žlab) lze vyrobit pouze v případě zabudování šachetních vložek.

Při nutné úpravě Vámi dodávaných vložek (přechodek) budeme účtovat za kus do DN500 – 150,-Kč, DN600 – 1000 - 300,- Kč, nad DN1000 – dle domluvy.

Šachtové přechodky na korugované (žebrované) trouby jsou oceněny bez těsnění.

Cenu dopravy Vám můžeme garantovat pouze pokud nedojde k výraznému navýšení dopravních nákladů za předpokladu plně vytíženého kamionu.

Výrobce těsnění EMT garantuje vodotěsnost spoje a snadnou montáž při použití mazacího prostředku GLEIMITTEL.

S 5 kg maziwa může být smontováno 7 ks prvků DN 1000, 3 ks prvků DN 1200, 2 ks prvků DN 1500. Počty spojů u trub na vyžádání.

Šachetní díly DN 1000 jsou osazeny **DEHA kotvami** usnadňujícími rychlou manipulaci a montáž.

V případě realizace zakázky je nutné projednat termíny vývozu jednotlivých materiálů s pracovníky odbytu.

V případě realizace zakázky včetně dopravy zajišťujeme dopravu přes vytěžovací střediska, proto je nutné avizovat odvoz materiálu minimálně 6 dnů před dnem odvozu.

V ceně zakázky není započtena cena vratného prokladového materiálu.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH fco výrobní závod Strážnice a jsou platné pouze při kompletním odběru zboží uvedeného v této cenové nabídce.

Zhotovitel / prodávající neodpovídá za vzniklé škody, prodlení a není povinen hradit smluvní pokuty v případě, že k neplnění jeho závazků vůči objednateli / kupujícímu nebo třetí osobě dojde v souvislosti s přijatými opatřeními proti šíření koronaviru Covid-19.

Platební podmínky – kupní smlouva.

Věříme, že Vás naše nabídka zaujala a rádi se zúčastníme jejího osobního projednání.

Děkujeme Vám za poptávku a těšíme se na další spolupráci.

obchodní manažer

